Dane aktualne na dzień: 28-03-2025 19:38
Link do produktu: https://sklep.led.com.pl/atte-avc-30-120-of-vin-6-30v-vout-12vdc-30w-p-24838.html
ATTE AVC-30-120-OF Vin 6-30V, Vout 12VDC
30W
Cena brutto 115,62 zł
Cena netto 94,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy 20765
Producent ATTE POWER
Opis produktu
AVC-30-120-OF Moduł do zasilania rejestratora 12V, przetwornica DC/DC stabilizująca napięcie, Vin 6...30VDC,
Vout 12VDC, Iout 2,5A, Pout 30W, moduł do zabudowy,
Moduł typu AVC-30-120-OF jest wysokosprawną przetwornicą DC/DC przeznaczoną do zasilania rejestratorów, dysków
sieciowych oraz innych urządzeń wymagających stabilnego zasilania 12VDC pracujących z zasilaczem buforowym, którego
napięcie wyjściowe zmienia się w zakresie od 10V...14V w zależności od trybu pracy (akumulator/sieć). Układ wyposażony jest
w szereg zabezpieczeń funkcjonalnych zapewniających niezawodną pracę urządzenia min.:
zabezpieczenie przeciwzwarciowe wyjścia 12V
zabezpieczenie przed odwrotną polaryzacją napięcia zasilającego
zabezpieczenie przeciwprzepięciowe wyjścia 12V oraz wejścia zasilania
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold